[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 июня 2021 г.
	№ 221
	пгт. Провидения

	Об изъятии земельного участка и жилых помещений для муниципальных нужд

Руководствуясь частями 1-10 ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 49, 56.2, 56.3, 56.6-56.10 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Распоряжения Главы Администрации Провиденского муниципального района от 30.12.2013 г. № 349 «Об утверждении актов межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда в Провиденском муниципальном районе», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок под жилым домом, расположенным по адресу: пгт Провидения, ул. Набережная Дежнева д. 13.

2. Изъять для муниципальных нужд жилые помещения согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Организационно-правовому управлению Администрации Провиденского городского округа (Д. В. Рекун):

3.1. Направить копию настоящего постановления собственникам жилых помещений, указанных в приложении к настоящему постановлению, в течение десяти дней с момента его подписания.

3.2. Направить собственникам жилых помещений, указанных в приложении к настоящему постановлению, проекты соглашения об изъятии земельного участка и жилых помещений для муниципальных нужд.

4. Управлению промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли (В. В. Парамонов):

4.1. Направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автономному округу в течение десяти дней с момента его подписания.
4.2. Обеспечить регистрацию права муниципальной собственности на изъятые объекты недвижимости, указанные в приложении к настоящему постановлению.

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа (www.provadm.ru).
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы Администрации
	Е.В. Подлесный

	Подготовлено:

	Т.Е. Мищенко

	Согласовано:

	В. В. Парамонов

	Е.А. Красикова

	Разослано: дело, УППСХПиТ, ОПУ

	Приложение

к Постановлению Администрации

Провиденского городского округа

от 08.06.2021  № 221

	Перечень собственников помещений многоквартирного дома по адресу: ул. Набережная Дежнева д. 13 в пгт. Провидения

	№ п.п.
	Улица
	№ дома
	№ кв.
	Площадь, м2
	Собственник

	1
	Набережная Дежнева
	13
	11
	44,7
	Старикова Елена Петровна

	2
	Набережная Дежнева
	13
	13
	30,2
	Калугин Николай Афанасьевич

	3
	Набережная Дежнева
	13
	15
	44,6
	Карташев Вячеслав Васильевич

	4
	Набережная Дежнева
	13
	16
	42,9
	Орешкина Зоя Михайловна

	5
	Набережная Дежнева
	13
	19
	44,5
	Морозова Лариса Васильевна - 1/4
Морозова Наталья Витальевна -1/4

Морозова Евгения Витальевна- 1/4

Морозова Татьяна Витальевна -1/4

	6
	Набережная Дежнева
	13
	20
	42,4
	Буриков Сергей Васильевич

	7
	Набережная Дежнева
	13
	30
	44,7
	Воронова Светлана Равельевна

	8
	Набережная Дежнева
	13
	31
	40,7
	Петракова Ольга Александровна

	9
	Набережная Дежнева
	13
	32
	30,1
	Воронова Светлана Равельевна

	10
	Набережная Дежнева
	13
	43
	44,6
	Рыбочкин Александр Николаевич

	11
	Набережная Дежнева
	13
	52
	42,2
	Рыбочкина Ольга Николаевна

	12
	Набережная Дежнева
	13
	57
	30,5
	Гайфиллин Олег Камилович

	13
	Набережная Дежнева
	13
	58
	40,2
	Киреева Татьяна Васильевна

	14
	Набережная Дежнева
	13
	60
	42,7
	Корженко Василий Алевсеевич

	15
	Набережная Дежнева
	13
	63
	40,3
	Тыпыхкак Тамара Петровна

	16
	Набережная Дежнева
	13
	76
	30,0
	Кислов Сергей Владимирович